
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/451/2023 
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu i zasad przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 
szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkól podstawowych na terenie Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży „Zdolni 

znad Kwisy i Czarnego Potoku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin i zasady przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 
szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży „Zdolni znad 
Kwisy i Czarnego Potoku”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/119/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 maja 2012 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu i zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta uczniom oraz studentom 
będącym mieszkańcami Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów Zdrój: 
Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/451/2023 
Rady Miasta Świeradów-Zdrój 
z dnia 26 października 2023 r. 

Regulamin i zasady przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój szczególnie 
uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-
Zdrój w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży „Zdolni znad Kwisy 

i Czarnego Potoku” 

§ 1. Regulamin określa zasady przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój szczególnie 
uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 
w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży „Zdolni znad Kwisy i Czarnego 
Potoku”. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) Szkole – rozumie się przez to szkołę podstawową funkcjonującą na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-
Zdrój; 

2) Uczniu – rozumie się przez to ucznia klas od IV do VIII szkoły podstawowej uczęszczającego do szkoły 
na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój; 

3) Stypendium – rozumie się przez to stypendium za szczególne osiągnięcia edukacyjne, sportowe, 
artystyczne bądź w innej dziedzinie życia; 

4) Konkurs – rozumie się przez to konkursy, o których mowa w § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036); 

5) Olimpiada – rozumie się przez to olimpiady, o których mowa w § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036). 

§ 3. 1. Stypendium przyznawane jest uczniom klas od IV do VIII szkół podstawowych. 

2. Stypendium może otrzymać uczeń klasy, który spełnił równocześnie poniższe warunki: 

1) uzyskał wysoką średnią rocznych ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz uzyskał co najmniej 
bardzo dobrą roczną ocenę zachowania; 

2) uzyskał wybitne osiągnięcia, tzn. jest: 

a) laureatem bądź finalistą konkursów lub olimpiad przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim, 
na szczeblu powiatowym – co najmniej finalistą, 

b) laureatem konkursów/olimpiad/turniejów sportowych indywidualnych lub drużynowych na szczeblu 
powiatowym, lub co najmniej finalistą etapów strefowych, wojewódzkich lub ogólnopolskich, 

c) laureatem konkursów lub przeglądów artystycznych indywidualnych lub zespołowych o zasięgu 
co najmniej powiatowym, 

d) laureatem bądź finalistą innych konkursów/olimpiad/turniejów indywidualnych lub drużynowych 
ogólnopolskich i międzynarodowych. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje Dyrektor Szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium składa się najpóźniej na 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium zawiera: 

a) imię i nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania kandydata do stypendium, 

b) nazwę i adres szkoły, do której uczęszcza kandydat do stypendium, 

c) informację dotyczącą dotychczasowych osiągnięć kandydata, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6202



d) opinię Rady Pedagogicznej potwierdzającą spełnienie przez ucznia warunków określonych w § 3, 

e) numer i nazwę (imię i nazwisko) właściciela (rodzica lub opiekuna prawnego) rachunku bankowego, 
na które ma zostać wypłacone stypendium oraz nazwę Urzędu Skarbowego. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

5. Złożenie wniosku nie rodzi prawa do przyznania stypendium. 

6. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 5. 1. Wysokość stypendium określa corocznie Burmistrz, po ustaleniu w budżecie gminy wysokości 
kwoty przyznanej na stypendia Burmistrza dla szczególnie uzdolnionych uczniów na dany rok szkolny. 

2. Stypendium przyznawane jest jednorazowo w danym roku szkolnym. 

3. Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój zawiadamia dyrektora szkoły, który złożył wniosek o przyznanie 
stypendium o pozytywnym lub negatywnym rozpatrzeniu wniosku. 

4. Dyrektor szkoły zawiadamia ucznia, rodzica lub opiekuna prawnego stypendysty o przyznanym 
stypendium. 

5. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w miesiącu lipcu na rachunek bankowy rodzica lub opiekuna 
prawnego stypendysty wskazanego we wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6202



Załącznik Nr 1
 do Regulaminu i zasad przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

za wyniki i nauce i osiągnięcia sportowe lub osiągnięcia naukowe
 uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój

Karta zgłoszenia kandydata do stypendium Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój za

osiągnięcia w roku szkolnym …………………….

Informacje o kandydacie:

1. Imię (imiona) i nazwisko: ……………………………………….……………………………………………………………………………

2. Data i miejsce urodzenia: …………………………………………………………………………………………………………………….

3. PESEL: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

4. Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………………………………………………….

5. Kraj, województwo, powiat, gmina: …………………………………………………………………………………………………….

6. Urząd Skarbowy: …………………………………………………………………………………………………………………………………

7. Numer rachunku bankowego:

prowadzony w Banku :…………………………………………………….…………………………………………………………,
(nazwa banku)

którego właścicielem jest :…………………………………………………………….……………………………………………
(imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego)

8. Nazwa i adres szkoły: ……………………………………………………………………………………………………………………………

9. Klasa: …………………………………..

10. Osiągnięcia kandydata (odpowiadające kryteriom wyszczególnionym w § 3 regulaminu)

średnia rocznych ocen ucznia: …………………………………………………….

roczna ocena zachowania: ……………………………………………………….

osiągnięcia: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

11. Uzasadnienie wniosku dodatkowymi informacjami o innych wymiernych osiągnięciach kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6202



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………….…….

12. Stanowisko Rady Pedagogicznej:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Świeradów-Zdrój, dnia ………………………………………. ………………………………………………….
                (pieczątka i podpis Dyrektora Szkoły)

13. Decyzja Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

14. Kwota przyznanego stypendium:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Świeradów-Zdrój, dnia ………………………………………. ………………………………………………….
(pieczątka i podpis Burmistrza)

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6202



Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych  

Administrator
Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach realizacji procedury wnioskowania i przyznawania
stypendiów  Burmistrza  Świeradowa-Zdroju  jest  Burmistrz  Świeradowa-Zdroju,  ul.  11  Listopada  35,  59-850
Świeradów-Zdrój.

Inspektor ochrony danych
Może Pan/i kontaktować się z wyznaczonym przez Burmistrza Świeradowa-Zdroju inspektorem ochrony danych
osobowych pod adresem e-mail: iod@lesny.com.pl. 

Cel i podstawy przetwarzania
Dane  osobowe,  w  zakresie  wskazanym  we  wniosku  o  stypendium  Burmistrza  Świeradowa-Zdroju,  będą
przetwarzane w celu rozpatrzenia i realizacji wniosku o stypendium.

Odbiorcy danych osobowych
W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pana/i danych osobowych są:
organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy
publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

Okres przechowywania danych 
Dane zgromadzone w związku z rozpatrzeniem wniosku o stypendium  będą przetwarzane do celów archiwalnych i
przechowywane  przez  okres  niezbędny  do  zrealizowania  przepisów  dotyczących  archiwizowania  danych
obowiązujących u Administratora.

Prawa osób, których dane dotyczą
Ma Pan/i prawo do:

1. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
2. prawo  do  sprostowania  (poprawiania)  swoich  danych  osobowych –  w  przypadku  gdy  dane  są

nieprawidłowe lub niekompletne;
3. prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku gdy:

a) osoba której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych,
b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą sprzeciwia się usunięciu danych,
żądając w zamian ich ograniczenia,
c) Administrator  nie  potrzebuje  już  danych  osobowych  do  celów  przetwarzania,  ale  są  one  potrzebne
osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.;

4. prawo do usunięcia danych osobowych- w przypadku gdy:
a) dane przetwarzane są niezgodnie z prawem,
b) dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

5. prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 -
193 Warszawa)

Informacja o zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu
Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w
tym profilowaniu.

Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych.

……………………………………………………………………
Podpis rodzica lub opiekuna prawnego...   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d



	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5


	Zalacznik 2

		2023-11-17T10:47:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




